Vigência do Contrato: de 14/01/19 até 24/07/19, sendo até 14/07/19 para elaboração e 
entrega do (s) produto (s) e até 24/07/19 para análise técnica pelo solicitante e atestado 
de cumprimento do (s) produto (s) pelo CONASS. 

10. VALOR BRUTO TOTAL DO CONTRATO 

• R$ 22.470,00 (vinte e dois mil quatrocentos e setenta reais) brutos. 

11. FORMA DE PAGAMENTO:  

 O contrato será pago em 2 (duas) parcelas, sendo: 

- 1ª parcela: no valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais), mediante apresentação do 
primeiro produto. 

- 2ª parcela: no valor de R$ 12.470,00 (doze mil quatrocentos e setenta reais), 
mediante apresentação do segundo produto. 

► O pagamento de cada parcela se dará após análise técnica do respectivo produto 
pelo SOLICITANTE e o atestado de seu pleno cumprimento pelo CONASS. 

► O pagamento será feito no prazo de até 10 (dez) dias úteis após o atestado.